Pasche in tres septimanas anno rcgni regis E. fibi regis H. vicesimo quarto. Rorulo xxiiýjo- 

Willelmus persona ecclesie de Langeley Chendut summonitus fuit ad rcspondendum priori dc sancto Oswaldo 

de placito quod reddat ei vigind ct iiij. marcas que ei a retro sunt de anuo redditu duararn marcarurn quem ei 
debet et cetera. Et unde dicit quod cum idem prior seysitus fuit dc predicto anuo redditu per manus cuiusdam 
Adc de Straton' nuper persone ecclcsie predicte predecessoris immediate ipsius Willeltni ct omnes 

predecessores ipsius prioris quondam priores de sancto, Oswaldo similitcr seysid fuissent de predicto anuo 

rcdditu a temporc quo non cxtat memoria et cetera. <ut de iurc ccclcsic suc sancti Oswaldi pcr manus 

personarurn predicte ecclesie prcdecessorum ipsius WiUcImi persone ct cetera. >, Idcm WiUchnus et cetera 

predictas vigind ct quatuor marcas de arreragiis prcdicti anui rcdditus ante imparationern brcvis, scilicct ante 

xvij. them Octobris anno domini regis nunc vicesimo primo iniuste detinuit se redderc contradicit undc dicit 

quod deterioraturn est et dampnum habet ad valentiam x. I ct inde producit saccam et cetera. Et profert 
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cartarn domini regis nunc: confectarn anno regni sui octavo que testatur quod prior <ct> [quod dolledfor 

deledon] conventus de sancto Oswaldo de Nostle dederunt, concesserunt et quicturn clarnaverunt ipsi domino 

regi et heredibus suis advocationern ecclesie de Langley Schcndut salvis sibi et successoribus suis duabus 

marcis annuis per manus rectorurn qui pro tempore fuerint de dicta ecclesia pcrcipiendis. Idem dominus rex 

concessit pro se et heredibus suis quod predictus prior et conventus et successores sui percipiant et habcant 

predictas marcas redditus pensionarias et debitas sibi de ecclesia predicta secundum quod cas percipere 

consueverunt sine occasione vel impedimento ipsius regis vel heredurn suorurn et clericorurn ad eandem 

presentandorum in perpetuum. Profert etiam literas 0. Linc' episcopi loci dioccsani ct capituli eiusdcm loci 

de confirmatione predicti anui redditus et cetera. Et Willelmus persona ahas per attornaturn suum venit et 
dixit quod non debuit ci sive domino regi patrono et cetera et episcopo Linc' loci diocesano respondere ct 

predictus episcopus summonitus non venit. Ideo dictum est predicto Willclmo personc et cetera quod 

respondeat sine predicto episcopo et cetera. Et quia locuto inde cum domino rcge datum est iusticiis per 
ipsum respondere quod procedant et cetera. Ideo predictus Willelmus persona et cetera. Respondcat et